Ancak onun
bu coğrafyadaki siyasi gelişmelerle
birlikte, Harzemşah Muhammed’in
(öl. 1220) Manen ve maddeten
mevcut etkinliğinden rahatsızlık
duymuş olması mümkündür. Bazı
eserlerde ailenin Belh’ten ayrılış ta-
rihi olarak 1212 veya 1213 (H 609
veya 610) yılı göstermektedir.Bazı
kaynaklarda ise, 1219 (616) yılında
ayrılmış olmaları daha makul denil-
mektedir. Çünkü Sultan Veled kafi-
lenin göç yolu üzerinde bulunan
Bağdat’tan ayrılmak üzereyken;
Belh şehrinin Moğollar tarafından
istila edildiği haberinin buraya ulaş-
tığını söylemektedir. Bu istila tarihi
de 1220 (617) yılıdır. Bahaeddin
Veled’in ilk hareket noktasının
Vahş, sonra Semerkand olduğu ve
nihai olarak Belh’ten yola çıktığı
şeklindeki tespitler vardır.

Hac etmek niyetiyle hareket
eden kafile, Nişabur ve Bağdat’a uğ-
rayarak Hicaz’da hac vazifelerini ye-
rine getirip Şam üzerinden
Anadolu’ya intikal etti.